dei minister prae manibus babeat deque privilegio apud maies-

tatem r. obtinendo et de non recudendo eo opere, in eo quidem

quemadmodum in reliquis rebus omnilibenter me iam gessissem

Ulmae Celsni Vrae, verum celare Illmam Celnem Vram non debeo

eiusmodi Privilegium et multo etiam in largiori forma pro se et

baeredibus suis obtinuisse gen. Ioannem Maczinsky secretarium

meum, qui tale dictionarium ante quattuordecim annos in studiis

literarum adhuc in Germania versando partim ex Latino-Ger-

manicis Petri Dasipodii et Ioannis Frisii Tigurini, partim ex

Latino-Gallicis tum etiam ex thesauro linguae latinae compilavit

et extremam manum operi iam dudum imposuit, quem librum

s. r. maiestas et fere tota aula hie vidit et qui exercitatos sensus

in re literaria habent, affirmant non inutilem eum navasse rei

literariae operam, et recte factum est, quod et typographns Ulmae

Celsm
'

8 V™6 Regiomontanus Taubmann et ipse d. Hieronymus

Malecius hie adfuerunt, cum quibus de imprimendo libro ipse

Ioannes Maczinky transegit idque sub ratihabitione approbatio-

neque eiusdem Illmae Celn »8 Vrfte
,
quem contractum hie inclusum

mitto et cum illum approbari tum et ipsi typographo Taubman

ex autoritate Illmae Celsniö Vrae serio demandari postulo, ut in
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excudendo libro sedulam et diligentem navet operam, non extrahat

tegrpus nee moras non necessarias neetat. Ac mittit una et librum

ipse Ioannes Maczinsky, quem d. Hieronymus Maletius Ulmae

Celsni Vrae exhibebit, opus iustae magnitudinis, cui etiam adhuc

multum accedet ex contrario dictionario Polonico et Germanioo-

Latino, quod idem d. Hieronymus ex hoc ipso dictionario intra

corrigendum colligere et ad calcem operis adicere debet, quae res

tametsi satis per se favorabilis est et publicis scholarum usibus

destinata multum proderit nostrae iuventuti, tarnen hoc im-

pressionis negotium in gratiam eiusdem secretarii mei Illmae

Celsui V1^ commendandum esse duxi ac una petendum, ut con-

tractum hunc per Illmam Celsnem Vram approbandum eidem secre-

tario meo ex cancellaria sua in autentica forma extradere iu-

beat. . . . Vilnae 22. Junii 1561.

LXXIV.

Nicolaus Radzivil dei gratia in Olyka et Nieszwiesch dux etc.

Significamus praesentibus literis, quia comparantes coram

nobis gen. Joannes Mazinsky, secretarius noster et s. r. maiestatis

in cancellaria Lithuanica expeditionis latinae notarius ex una et

ven. vir d. Hieronymus Malecius verbi dei minister nee non